LOS GASTOS CORRESPONDEN AL CENTRO DE COSTO 5310

INSTITUCIONAL

TOTAL                          240.000.00

MONTO DESCUENTO           0.00

TOTAL NETO               240.000.00

IVA                                          0.00

MONTO TOTAL           240.000.00

ORDEN DE COMPRA: INS 129751

SON:DOSCIENTOS  CUARENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 240.000

TOTAL 240.000TOTAL 240.000

Nombre: R.U.T.: Patente:

Recinto: Fecha: Firma:

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y de la letra c) Del Art.